



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลายมือ.....

Fax กลับมาที่ 0-3571-3995

หน้า 1 / 2

แผนบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001657681

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.พ. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ6300007

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟอ.กพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองจ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอส ที ที อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address) : หมู่บ้านกัสสร 7

87/323 ซ.21 ถ.บางกรวย-ไทรน้อย

ต.บางรักใหญ่ อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้ออุปกรณ์ จำนวน 6 รายการ

อนุมัติ น.2 กพ.(บพ)315/2563 ลว 05 ก.พ. 2563

งบท่าการปี 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-04-001-0006 FUSE HOLDER 22 KV. 100 A. 12 KA.	200.000 ชิ้น	900.00	180,000.00
2	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	28.00	14,000.00
3	1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	29.00	14,500.00
4	1-04-003-0005 FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	29.00	14,500.00
5	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	32.00	16,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจิตติมา ธรรมบุตร)

ตำแหน่ง(Position)
- ๕ ก.พ. ๒๕๖๓

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางปริสรา หิรัญเมืองพาน)

ตำแหน่ง(Position) รก.ก.กพ. รักษาการแทน ผอ.ก.กพ.กพ.

วันที่(Date) ๕ ก.พ. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รอก. วันที่...../...../.....

ทพ. วันที่...../...../.....

ผู้แทน วันที่...../...../.....

ผู้รับ วันที่...../...../.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับไปที่ 0-5571 1111

หน้า 2 / 2

แผนกบริหารงานทั่วไป

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001657681
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ6300007
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	32.50	16,250.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					255,250.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					255,250.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					17,867.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					273,117.50
(สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฐิตาภา อรรคมบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
- ๕ ก.พ. ๒๕๖๓
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจิรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)
ตำแหน่ง(Position) รอก.(ท) กฟอ.กพ. รักษาการแทน ผอ.กฟอ.กพ.
วันที่(Date)
- ๕ ก.พ. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รอก. วันที่
ทอ. วันที่
ผู้แทน วันที่
ผู้พิมพ์ วันที่
- ๕ ก.พ. ๒๕๖๓



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5371-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอสทีที อิเลคทริก จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๘๗/๓๒๓ หมู่ ๖ ซอย๒๑ ถนนบางกรวย-ไทรน้อย
ตำบลบางรักใหญ่ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๒-๙๒๐๘๐๘๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๕๐๐๗๐๐๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๖๕๗๖๘๑
วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ บริษัท เอสทีที อิเลคทริก จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	กระบอกฟิวส์ 22 เควี 100 แอมป์ เคเอ อสมมาตร	๒๐๐	ชิ้น/piece	๙๖๓.๐๐	๑๙๒,๖๐๐.๐๐
๒	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจสำหรับ 5 แอมป์	๕๐๐	ชิ้น/piece	๒๙.๙๖	๑๔,๙๘๐.๐๐
๓	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐๐	ชิ้น/piece	๓๑.๐๓	๑๕,๕๑๕.๐๐
๔	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐๐	ชิ้น/piece	๓๑.๐๓	๑๕,๕๑๕.๐๐
๕	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐๐	ชิ้น/piece	๓๔.๒๔	๑๗,๑๒๐.๐๐
๖	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐๐	ชิ้น/piece	๓๔.๗๘	๑๗,๓๘๙.๕๐
(สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๒๕๕,๒๕๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๗,๘๖๗.๕๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๗๓,๑๑๗.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๓
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สวสนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวสนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๑๗๕๒๕๒๙๑ ชื่อรายงานขอซื้ออุปกรณ์ ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายจิรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)

รองผู้จัดการ ด้านเทคนิค รักษาการแทนผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณสิรพัชร โสภาสัญญะวงศ์)

เจ้าหน้าที่ฝ่ายขาย

วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๑๗๕๒๕๒๙๑

เลขคัมสัญญา ๖๓๐๒๑๔๐๕๐๐๐๗

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กรฟอ.กำแพงเพชร